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
opplysninger om omsatte boliger (boligtype, areal, geografisk beliggenhet og alder).  
Det tas også hensyn til om boligen ligger i et område som er tett eller spredt bebygget.  
Ut fra kvadratmeterprisene til SSB fastsetter Skatteetaten årlige kvadratmetersatser.  
Disse satsene vil utgjøre henholdsvis 25% av kvadratmeterprisene for primærboliger  
(der boligeier er folkeregistret per 1. januar) og 100% for sekundærboliger (alle andre  
boliger). Formuesverdien finnes ved å multiplisere kvadratmetersatsen med boligens  
areal (P‑rom). For ytterligere informasjon oppfordres interessenter til å ta kontakt med  
Skatteetaten.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Offentlige/ kommunale avgifter» påløper  
kostnader til for eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Sameiet
Sameienavn
Nordåsvegen 97A og 97B 

Om sameiet
Sameiet navn er Boligsameiet Nordåsvegen 97A og 97B og består av tilsammen 2  
boligseksjoner. Carporter og sportsboder er tildelt som tilleggsdeler til hoveddelene/ 
boligseksjonene. 
Seksjonens innbyrdes størrelse gir grunnlag for eierbrøken. Alle utvendige arealer er  
fellesarealer. 

Formålet med sameiet er å administrere og sikre eierens felles interesser, i  
overensstemmelse med gjeldende lover og vedtekter. 
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VI oppfordrer alle og sette seg inn i vedtektene som ligger vedlagt i salgsoppgaven før  
salg. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 694, bruksnummer 25, seksjonsnummer 1 i Ringsaker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3411/  694/  25:
06.09.1993 ‑ Dokumentnr: 11215 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Bestemmelse om spillvann/  drensvann/  overvann/  stikkrenner m.m. 
Rettighetshaver RINGSAKER KOMMUNE 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3411 Gnr:694 Bnr:8 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.09.2019 ‑ Dokumentnr: 1013167 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3411 Gnr:694 Bnr:8 
Elektronisk innsendt 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 232827 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0412 Gnr:694 Bnr:25 

11.11.2021 ‑ Dokumentnr: 1423116 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3411 Gnr:694 Bnr:8 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det ble utstedt midlertidig brukstillatelse for Nordåsvegen 97 A og B i 2023. Det er i  
denne anmerket mangler i forhold til pipe med ildsted. 
Arbeidet må være utført 01.02.2024.

Vei, vann og avløp
Eiendommen (gnr 694. bnr. 25) får benytte adkomstveg over gnr 694. bnr 8 I Ringsaker  
kommune. Eiendommen (gnr 694. bnr 25 får også rett til å etablere veg i forlengelse av  
eksisterende adkomstveg.

Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avløp via privat avløpsledning. 
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Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen omfattes av kommuneplanens arealdel for Ringsaker 2022‑2026, hvor  
eiendommen er avsatt/  utnyttet til boligbebyggelse. 
Eiendommen ligger i et område med andre boliger og område for landbruk‑, natur‑ og  
friluftsformål, samt reindrift (LNFR). 
Nabotomten er ikke bebygd i følge kommuneplanen. Et større område på andre siden  
av Nordåsvegen er avsatt til fremtidig boligbebyggelse, så her kan det forventes noe  
byggeaktivitet. 

Eiendommen omfattes også av planforslaget til kommuneplanens arealdel for  
Ringsaker 2026‑2040 som er under planlegging. 

Adgang til utleie
På generelt grunnlag er det tillatt å leie ut egen bolig eller del av egen bolig, så lenge  
formålet med utleien er i samsvar med godkjent bruk av gjeldende leieobjekt og/ eller  
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